[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 15.01.2018                                                                                                  №  11
с.Солтон

  Руководствуясь статьёй 1 Закона Алтайского  края «О муниципальной службе в Алтайском крае» от 07.12.2007 № 134-ЗС и  решением Солтонского районного Совета народных депутатов от 19.02.2016  № 4,   (с изменениями от  08.04.2016 № 15),                 ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы Администрации Солтонского района Алтайского края (Приложения № 1-5).
2.Считать утратившим силу постановление Администрации Солтонского района от 31.12.2010  № 832 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации Солтонского района Алтайского края».

3. .  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации  Солтонского района www.soltonadm.ru.
 Глава Солтонского района                                                      М.П. Лудцев
Приложение 1

к постановлению Администрации Солтонского района

от  15.01.2018   №11
                                                            РЕЕСТР

должностей муниципальной службы Администрации

Солтонского района Алтайского края
Высшая должность

Первый заместитель главы Администрации Солтонского  района, председатель комитета по экономике  Администрации  Солтонского района

Заместитель главы Администрации района.

                                                   Главная должность

Начальник общего отдела Администрации Солтонского района
Начальник отдела Администрации  Солтонского района по контрольно-организационной работе

Заведующий отделом Администрации Солтонского района по труду

Начальник юридического отдела Администрации Солтонского района

Начальник отдела учета и  отчетности Администрации Солтонского района
Начальник отдела Администрации Солтонского района по имущественным и земельным отношениям

Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям  и мобилизационной  работе  Администрации  Солтонского района
Начальник отдела Администрации Солтонского района по информационному обеспечению и оказанию муниципальных услуг
Начальник отдела агропромышленного комплекса Администрации   Солтонского  района

Начальник отдела  Администрации Солтонского района делам строительства,  архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного  хозяйства
Заведующий отделом по делам  молодежи и спорта Администрации  Солтонского района

Заведующий архивным отделом Администрации Солтонского района
                                          Ведущая должность

Заместитель  председателя комитета по экономике Администрации Солтонского района
                                        Старшая должность

Главный специалист комитета по экономике Администрации Солтонского района

Главный  специалист отдела агропромышленного комплекса Администрации Солтонского района по развитию растениеводства
Главный  специалист отдела агропромышленного комплекса Администрации Солтонского района  по экономике

Главный  специалист, бухгалтер отдела учета и отчетности  Администрации Солтонского района

Главный  специалист отдела по делам  молодежи и спорта Администрации  Солтонского района

Главный  специалист  отдела  Администрации Солтонского района   по информационному обеспечению  и оказанию муниципальных услуг
Ведущий специалист   юридического  отдела Администрации Солтонского района

Ведущий специалист, системный администратор  отдела Администрации Солтонского района   по информационному обеспечению  и оказанию муниципальных услуг
                                         Младшая  должность

Специалист первой категории   отдела  Администрации Солтонского района делам строительства,  архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного  хозяйства
Специалист первой категории отдела Администрации Солтонского района

по труду, специалист по охране труда

Приложение 2
к постановлению  Администрации Солтонского района

от 15.01.2018    № 11
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации                                                                Солтонского района Алтайского края

Старшая должность
Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Солтонского района

                                                                      Приложение 3
к постановлению Администрации Солтонского района

от 15.01.2018   № 11
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы комитета по финансам,                        налоговой и кредитной политике Администрации                                                         Солтонского района   Алтайского края
Главная должность

Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Солтонского района
Ведущая должность

Начальник отдела учета и отчетности  комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Солтонского района
Начальник бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Солтонского района

Начальник информационного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Солтонского района

Начальник отдела  по госдоходам комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Солтонского района

Старшая должность

Главный специалист, контролер -  ревизор комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Солтонского района
Главный  специалист,  бухгалтер комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Солтонского района

Главный специалист, инспектор по бюджету комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Солтонского района
                                                                      Приложение 4
к постановлению  Администрации
Солтонского района

                                          от  15.01.2018  №11
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы комитета Администрации                                             Солтонского района по образованию

Алтайского края

Главная должность

Председатель комитета Администрации Солтонского района по образованию

Старшая должность

Главный специалист, инспектор по  учебной работе комитета  Администрации Солтонского района по образованию

Главный специалист, инспектор по  воспитательной работе комитета Администрации Солтонского района по образованию

Главный специалист, инспектор по охране прав детства комитета Администрации Солтонского района по образованию
                                                                       Приложение 5
к постановлению Администрации
Солтонского района

                                           от  15.01.2018  № 11
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы комитета по культуре и кино              Администрации Солтонского района Алтайского края
Главная должность

Председатель комитета по культуре и кино Администрации Солтонского района
Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Администрации Солтонского района Алтайского края